

Veterio – referalna klinika Grupy LuxVet już otwarta!



16 września nastąpiło otwarcie Veterio - pierwszej referalnej kliniki weterynaryjnej wybudowanej przez Grupę LuxVet. Veterio będzie współpracować z przychodniami i lecznicami w całym kraju, oferując całodobową, zaawansowaną pomoc zabiegową i diagnostyczną. Lekarze kierujący tu swoich pacjentów będą na bieżąco informowani o ich stanie oraz przebiegu leczenia.

Veterio znajduje się przy ulicy Taśmowej 7, w kompleksie biurowym Diuna na warszawskim Mokotowie. Klinika zajmuje

dwie kondygnacje o łącznej powierzchni ponad 2200 mkw. Klienci i pracownicy mają do dyspozycji około 50 miejsc na parkingu podziemnym. W nagłych przypadkach mogą również korzystać z miejsc postojowych przed samym wejściem do placówki.

Przestrzeń medyczna Veterio podzielona została na dwa główne oddziały. Pierwszy to czynny 24/7 ostry dyżur z oddziałem intensywnej terapii, który zajmuje się przypadkami nagłymi i krytycznymi. Drugi to oddział referalny, na który składają się będą otwierane sukcesywnie pododdziały specjalistyczne: chirurgia, interna z endoskopią, ortopedia i chirurgia kręgosłupa, kardiologia, neurologia, okulistyka, dermatologia, obrazowanie, anestezjologia z kliniką leczenia bólu, onkologia i stomatologia.

Veterio posiada 13 gabinetów konsultacyjnych, 5 sal operacyjnych o różnej klasie czystości, oddzielne sale szpitalne dla psów i kotów oraz zespół izolatek ze słuźkami. Placówka wyposażona jest w wysokiej klasy sprzęt (w tym: rezonans magnetyczny, tomograf komputerowy i RTG), umożliwiającą realizację pod jednym dachem wielu zaawansowanych procedur zabiegowych i diagnostycznych. Nie będą tu jednak wykonywane podstawowe zabiegi weterynaryjne.

„Veterio będzie partnerem, a nie konkurencją dla innych placówek weterynaryjnych. Dlatego nie świadczymy podstawowych usług opieki medycznej. Będziemy wsparciem w przypadkach zaawansowanych i wymagających specjalistycznych konsultacji, leczenia lub diagnostyki. A także w nocy, weekendy, święta – kiedy nasze placówki partnerskie są zamknięte. Koncept działania Veterio oparty jest o dobre wzorce referalnych szpitali weterynaryjnych w Europie Zachodniej, USA, Kanadzie i Australii. Tam współpraca z placówką referalną, konsultowanie skomplikowanych przypadków, odsyłanie pacjentów na konkretne zabiegi czy badania, jest elementem codziennej pracy lekarzy weterynarii. Wiem, jak wiele korzyści przynosi to i lekarzom i pacjentom, i dlatego liczę, że podobne wzorce wypracujemy również w Polsce.” – mówi Rafał Boroń, dyrektor kliniczny Veterio.

Klinika Veterio będzie obsługiwała pacjentów kierowanych ze wszystkich lecznic, zarówno zrzeszonych w Grupie LuxVet, jak i spoza niej. W miarę możliwości współpraca odbywać się będzie w oparciu o umowy z tymi placówkami, które ułatwią przekazywanie pacjenta oraz kontakt między placówką kierującą a zespołem Veterio - zarówno przed przyjęciem pacjenta, jak i po wypisie. Szczegółowe informacje dla placówek zainteresowanych współpracą referalną można uzyskać pisząc na adres partnerzy@veterio.pl oraz na stronie www.veterio.pl.

Na zdjęciu od lewej: Anna Machczyńska - Doradca Zarządu Grupa LuxVet, zarządzająca projektem Veterio, Rafał Boroń - Dyrektor Kliniczny Veterio, Artur Adamiec - Dyrektor Departamentu Inwestycji Grupy LuxVet, Magdalena



Borowicz - Dyrektor Operacyjno-Administracyjny Veterio, Piotr Zajązkowski - Prezes Grupy LuxVet oraz Przemysław Krych - założyciel Cornerstone Investment Management.

Veterio to całodobowy zakład leczniczy dla zwierząt, z oddziałem ratunkowym i intensywnej terapii czynnym 24/7 przez 365 dni w roku oraz oddziałami specjalistycznymi. Zlokalizowany jest na warszawskim Mokotowie. Tworzy go polski zespół doświadczonych lekarzy i techników weterynarii, w oparciu o wzorce wielospecjalistycznych referalnych szpitali weterynaryjnych na świecie. Veterio jest częścią Grupy LuxVet, która integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej. www.veterio.pl

Więcej informacji:

Karolina Bałaban

Tel. 504 099 936

Karolina.balaban@grupaluxvet.pl